הלשכה יזמה הצעת חוק להחלפת המונח מעביד וחובת שימוש במונח מעסיק בכל חיקוק בתחום דיני העבודה ויחסי העבודה. ההצעה, אשר הונחה על שולחן הכנסת על-ידי חה"כ ד"ר נחמן שי ורוברט אילטוב, עברה קריאה טרומית במליאת הכנסת ואמורה להידון בהכנה לקריאה ראשונה בוועדת העבודה של הכנסת במושב הנוכחי.

חוק הגנת השכר (פטור מדמי טיפול ארגוני-מקצועי), התש"ע – 2010

הלשכה יזמה את הצעת החוק, אשר הונחה על שולחן הכנסת על-ידי ח"כ מירי רגב. דמי טיפול מקצועי ארגוני המועבר לארגוני עובדים הינם תשלום כפוי החל על עובדים שאינם חברים בשום ארגון עובדים, במקום עבודה בו קיים הסכם קיבוצי. התשלום מועבר לארגון העובדים היציג במקום העבודה באמצעות המעסיק. על פי המצב המשפטי כיום, אין סף שכר מינימאלי שמתחתיו חל איסור לנכות דמי טיפול מקצועי. מצב משפטי זה מתעלם ממצבן של אוכלוסיות מוחלשות. הצעת החוק אמורה לעלות לאישור ועדת שרים לענייני חקיקה במושב הקרוב של הכנסת.

תקנות הסכמים קיבוציים (נוהל להסדרת כניסת נציג ארגון עובדים למקום

עבודה)

הלשכה יזמה את נוסח התקנות אשר נמצא בדיון מול הלשכה המשפטית של משרד התמ"ת. סעיף 33 ט' לחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז – 1957, מקנה אפשרות בלתי מוגבלת לנציגי ארגון עובדים להיכנס למקומות עבודה כשזכות זו מסויגת בצורה עמומה על ידי המילים: "בהתחשב בצרכי העבודה ובצנעת הפרט", שאינם ברורים דיים. הפסיקה בנושא דלה ביותר כך שהמצב המשפטי הקיים מותיר חוסר ודאות גדול. מדובר בחלל בעייתי, שכן הפרת ההוראה כרוכה בסנקציות כלכליות כבדות ביותר כנגד מעסיקים.

- בפברואר האחרון התקיימה הוועידה השנתית במסגרת תערוכת בטיחות בגני התערוכה בשיתוף עם קבוצת שטיר. בתערוכה השתתפו מאות ממוני בטיחות מכל רחבי הארץ.
- החטיבה מארגנת ימי עיון המוכרים לצורך אישור כשירות לממוני בטיחות.
- החטיבה שלחה התייחסותה לעניין תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (תוכנית לניהול הבטיחות), התש"ע 2010, ללשכה המשפטית שבמשרד התמ"ת.
- החטיבה בשיתוף עם ארגון "בטרם" פועלים בקהילה למניעת היפגעות ילדים.

חטיבת מפיקי אירועים המוניים

- החטיבה בשיתוף עם המכללה העסקית בלשכת המסחר יזמה קורס מקצועי למפיקי אירועים, וזאת לשם הרחבה וקידום הגורמים המקצועיים בענף וחשיפת התחום עד לכדי הכרה.